
         
   INTENDENCIA MUNICIPAL 
               Bv. San Martín 198 

         2679 – PASCANAS – CBA. 
          Celular 0353 - 154404910 

e-mail: info@municipalidaddepascanas.gob.ar 

            CUIT: 33-99906290-9 

 

DECRETO N° 204/432/25 

Departamento Ejecutivo Municipal, Pascanas, a los diez días del mes de Diciembre del 

año dos mil veinticinco. 

VISTO: 

Los trabajos de limpieza y desmalezado realizados en distintos espacios públicos de 

la localidad durante el mes de noviembre del cte. año; y 

CONSIDERANDO: 

Que las tareas fueron ejecutadas por los vecinos detallados en planilla adjunta, 

incorporada como Anexo I; 

Que los servicios prestados fueron debidamente verificados por las áreas 

correspondientes; 

Que corresponde autorizar el pago del monto total de PESOS TRESCIENTOS 

CUARENTA MIL ($ 340.000.-) por los trabajos efectuados; 

Que el Municipio cuenta con la partida presupuestaria necesaria para afrontar dicho 

gasto; 

POR ELLO: 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE PASCANAS 

DECRETA 

Art.1°: AUTORÍZASE el pago por los servicios de limpieza y desmalezado 

realizados durante el mes de noviembre de 2025, por un monto total de PESOS 

TRESCIENTOS CUARENTA MIL ($ 340.000.-), a distribuir entre los beneficiarios 

consignados en la planilla obrante como Anexo I y que forma parte integrante del 

presente decreto. 

Art.2°: Lo dispuesto en el Art.1º del presente Decreto se imputará a la partida “Otros 

Servicios” 1.1.03.16 del Presupuesto de Gastos de 2025. 

Art.3°: Lo dispuesto en el art. 1° del presente decreto se complementan con la respectiva 

planilla de beneficiarios del plan correspondientes para efectuar la imputación y 

cancelación de las obligaciones que se generan. 

mailto:info@municipalidadpascanas.gob.ar


Art.4°: COMUNIQUESE, Publíquese, Dése al Registro Municipal y Archívese. 


